

شهرهایی که دیر یا زود زیر آب خواهند رفت

اقیانوس ها که خود یک خطر محسوب می‌شود، نیست، بلکه این بیخچال مانند یک منبع طبیعی در برابر تمام بیخ‌های اینبشته است غرب قاره یونوپگان عمل می‌کند و در صورت ذوب آن سطح آب دریاها تا ۳ متر افزایش می‌یابد. در نتیجه، به زعم این پژوهشگران، بسیاری از شهرهای ساحلی مانند شانگهای در چین، اسکندریه به مصر، میامی در آمریکا،داکا در بنگلادش و غیره ناپدید یا با خطرات جدی مواجه می‌شوند و در قشقه تعدادی از کشورها به سراسر جهان تغییر آشکاری رخ می‌دهد.

دوشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۳ **۴ صفر ۱۴۴۵** **۲۱ آگوست ۲۰۲۳** **شماره ۲۳۳۷۷**

مقام نظامی صهیونیست:

کابینه نتانیاهو از سایه خود هم می‌ترسد این را سید حسن نصرالله هم می‌داند



سرویس خارجی–

فرمانده سابق منطقه مرکزی در ارتش رژیم آبرایتاد اسرائیل گفته است: نصرالله هم می‌داند که کابینه نتانیاهو از سایه خودش هم ترس دارد.

تا دهه هشتاد میلادی، اسرائیل حزب‌الله را گروهی شیعه با کارایی محدود می‌دانست؛ اما این نگاه با پایان جنگ داخلی لبنان و امضای توافقنامه صلح در سال ۱۹۸۹ متفاوت شد و کم‌کم به این‌ها رسید که رژیم آبرایتاد اسرائیل حزب‌الله را اصلی‌ترین چالش خود می‌داند. حزب‌الله از نظر صهیونیست‌ها حالا تبدیل به جنبش نظامی اصلی در لبنان و یکی از قدرتمندترین شاخه‌های جبهه مقاومت شده‌است که قادر به انجام عملیات‌های درناک علیه اسرائیلی‌ها است.

«گادی شامنی»، فرمانده سابق منطقه مرکزی در ارتش‌اشغالگر رژیم اسرائیل هشدار داد که در «حواره» واقع در جنوب نابلس، «حساس‌ترین مقاموت و مبارزه برای فلسطینی‌ها تبدیل شده‌است». خاطرشان کرد ارتش رژیم صهیونیستی در فضای خصمانه کابینه کار می‌کند و همین مسئله شرایط را برای آن سخت کرده است. همه‌همایی علیه فرماندهان ارتش مطرح می‌شود و احزابی در کابینه آشکارا اختلاف افکنی می‌کنند. آن‌طور که ایسنا نوشته است، او با بیان یک کنه پیش‌بینی می‌کند دامنه عملیات فلسطینی‌ها گسترش یابد، گفت: «سید حسن نصرالله»، دبیرکل حزب‌الله لبنان می‌داند چه خبر است. نیروهای حزب‌الله همواره در حالت آمادگی به سمر می‌برند و می‌دانند که رژیم صهیونیستی ضعف دارد و کابینه حتی از سایه خود هم می‌ترسد.

گفتنی است، پیش از این رسانه‌های صهیونیستی گزارش داده بودند که ارتش این رژیم پس از نهمستی که برای ارزیابی اوضاع برگرز کرده است، برای نخستین بار رسماً اعلام کرد که آسیب به توانمندی‌های ارتش در صورت جنگ از هم اکنون آغاز شده و این امر به ویژه پس از ناظرمانی ده‌ها پزشک عضو ارتش و صدها خلبان و افسر نیروی هوایی رژیم اسرائیل مشهود است. پیش از این، شبکه صهیونیستی «کان» نیز گزارش داده بود ۱۰ هزار نیروی ذخیره - ۴۰۰ یگان مختلف ارتش اسرائیل اعلام ترمز کرده‌اند، کانال ۱۳ اسرائیل نیز اعلام کرد که آمار ترمزکنندگان در نیروی هوایی افزایش خواهد یافت. در این شرایط باید که روزنامه‌های دیمעות آحرانوت چاپ سرزمین‌های اشغالی نوشت حزب‌الله جسور شده و قدرت بازدارندگی اسرائیل در حال فرسایش است، حزب‌الله لبنان در حال استقرا از نیروهای موسوم به «لرخوان» است، درحالی که اسرائیل در حال استحکام الجلیل (در شمال سرزمین‌های اشغالی) است.

تشکیل صف‌های طولانی در نیجر برای ثبت نام در جنگ



هزاران نفر از مردم نیجر در واکنش به احتمال حمله نظامی به کشورشان از سوسو «اکوواس» و فرانسه داوطلب عضویت در ارتش شدند تا به مجازاتین وارد جنگ شوند.

یکی از عجیب‌ترین کودتاهای نظامی، در نیجر رخ داده است. عجیب از این زاویه که، بخش قابل توجهی از مردم، کنار کودتاچیان ایستاده‌اند و علیه دولت سرنگ شده که به فرانسه وابسته بود موضع می‌گیرند.
طی اعلامی شدن حمله سیزده عضو از پارتزه عضو «جبهه اقتصادی کشورهای غرب افریقا» است. نیجه به بهانه کودتای اخیر این کشور -که با حمایت غرب همراه شده است- مردم برای دفاع از کشورشان به صف شده‌اند.

پایگاه خبری «افریکلبوز» در این باره نوشته است. هزاران نفر برای دفاع از کشورشان داوطلب جنگ شده‌اند. بر اساس این گزارش یکی از داوطلبان در صف استادیوم «آیامی» با پایتخت نیجر گفت: «من می‌خواهم به عشق کشورم سرباز شوم. بیش از اینها نیجر کشور من است. می‌خواهم خودم را فدای نیجر کنم. زنده یاد نیجر!یک داوطلب دیگر نیز گفت: «نصرالله که به پنج تا از هزار سرباز داوطلب نیاز است، برای همین این‌جا هستم.»

آن طور که ایسنا به نقل از «افریکانیوز» نوشته است، بر گزار کنندگان این رویداد گفته‌اند که دولت حکومت نظامیان در این ابتکارعمل نقشی ندارد اما از آن مطلع است. برخی از والدین نیز فرزندان خود را برای نام نویسی آورده‌اند و دیگران نیز گفته‌اند که از سه صبح منتظرند تا نام نویسی کنند.
چون ترها ششراهایی در حمایت از دولت انتقالی در نیجر و علیه اکوواس و فرانسه و سمری دادند. این ابتکار عمل توسط گروهی از محلی‌ها در نیامی بر گزار شده و با هدف به خدمت گرفتن ده‌ها هزار تن از سراسر کشور برای بینتام به عنوان داوطلب برای دفاع از نیجر تشکیل شده است.

شتاب آلمان در اخراج پناهجویان

وزارت کشور آلمان از افزایش چشمگیری ششمار اخراج‌های پناهندگان از آلمان در نیمه اول سال جاری میلادی خبر داده است. اخراج پناهندگان از آلمان مثل سایر کشورهای اروپایی با سرعت جاری میلادی شتاب جدی به خود گرفته است طوری که رسانه‌های این کشور از اخراج هزاران نفر طی فقط نیمه اول سال جاری میلادی خبر می‌دهند. بر اساس گزارش «ان تی وی»، با وجود این که دولت آلمان بر این عقیده است که روند اخراج‌ها برای پناهندگان در این کشور کند بوده و باید تسریع شود یا بیشتر نیل در سال ۲۰۲۲ تا این کشور اخراج شوند.

تسمیم در این باره به نقل از این شبکه تلویزیونی آلمانی نوشته است که، بر اساس آمارهای منتشر شده تعداد اخراج‌ها از آلمان در نیمه اول سال ۲۰۲۳ بیش از یک چهارم افزایش یافته است و به ۱۰ هزار و ۸۶۱ نفر رسیده است (۶۶۵، افغان‌ها و ۲۵۹) و در سال مشابه سال گذشته است. بر این اساس از میان اخراج شدگان، ۱۶۴۴ نفر زن و ۱۳۷۵ نفر مرد خردسال هستند. بر این اساس افراد با ملیت گرجستانی بیشترین را همه (۷۰۵) و پس از آن مقدونی‌های شمالی (۶۶۵)، افغان‌ها (۲۵۹) و ترک‌ها (۵۲۵) تبعید شدند.

این گزارش می‌افزاید: «فرادی که خواست پناهندهگی آنها رد شده یا اعتبار ویزا یا اجازه اقامت آنها به پایان رسیده است باید به آلمان را ترک کنند. اگر آنها این کار را انجام ندهند و هیچ معافی مانند بیماری یا دلایل دیگر برای تحمل شرایط آنها وجود نداشته باشد، مقامات مهاجرت باید آنها را اخراج کنند» «کلارا بلانگر» از سیاست‌افران بلند پایه حزب چپ آلمان که در خواست از مطرح کرده بود، از افزایش تعداد اخراج‌ها انتقاد کرد. وی تأکید کرد: اغلب اوقات، مردم تحت تهدید یا استفاده از زور مجبور به بازگشت به مکان‌هایی می‌شوند که با جنگ، فقر شدید و کمبود چشم‌انداز مواجه هستند و این اقدام‌های این غیرمستولانه است.

کیهان

صفحهٔ آخر

روزنامه انگلیسی گاردین:

قرن آمریکایی به سر رسیده است مانند پایان خفت بار امپراتوری بریتانیا

عقب‌نشینی خفت بار امپراتوری بریتانیا از این منطقه را دنبال می‌کند. گویی کشورهای منطقه که یک امپراتوری را پشت سر گذاشته‌اند، حالا یک قدرت دیگر را نیز کنار می‌زنند». این‌جا گاردین به جنگ‌های ناموفق و غیرانسانی آمریکا در منطقه از جمله در عراق و افغانستان اشاره می‌کند که «به تنها به خونریزی و تباهی اموال برای مردم منجر شده بلکه به هیچ یک از اهداف آمریکایی‌ها نیز نرسید». آمریکا‌ها اگر چه مدعی بر سرساک و آرزوین حکومتی‌دموکراتیک در افغانستان بودند اما پس از بیست سال در شرایطی آن را ترک کردند که امور کشور را به دست طالبان سپرده بودند.

در این گزارش که به قلم «سایمون تبسالد» تهیه شده است، به روزگاری و تجدید نظر کشورها در اتحاد با آمریکا نیز اشاره شده است: «حکومت‌ها و رهبران اقتدارگرا به آرامی اما به صورت مطمئن استقلال و آزادی عمل خود را در حالی که خواستار ایجاد متحدان جدید هستند، ابراز می‌کنند این به نوبه خود نشان‌دهنده یک تغییر اساسی به سمت ندیای چند قطبی است، جایی که ابرقدرت‌های انفرادی دیگر تسلط ندارند. وضعیت امروز اروپا که به دنبال ایجاد کنگاه‌های تجاری مستقل با چین است، مهم‌ترین شاهد این ادعا است. حتی در سال‌های اخیر شاهد آن هستیم که کشورهای عربی منطقه که روزی بدون اجازه آمریکا قدم از قدم برنمی‌داشتند، امروز مستقل‌تر عمل کرده و می‌خواهند تا در حوزه سیاست خارجی مستقل عمل کنند». در این گزارش همچنین به وضعیت ترکیه در عرصه بین‌الملل اشاره و تأکید شده است که رجب طیب اردوغان که با زهری که پر تمام‌تر، اکنون غرب را در مقابل شرق و بالعکس

سی و سومین تظاهرات هفتگی در سرزمین های اشغالی و کابینه نتانیاهو در آستانه انفجار داخلی



سرویس خارجی–
پیش از هفت ماه‌است که صهیونیست‌ها علیه اصلاحات قضایی‌نیماییس نتانیاهو برای کاهش قدرت دادگاه‌ها در حال برگزاری تظاهرات هستند، اما این اعتراضات تا کنون تأثیری بر پایان بحران در تل آویو نداشته و نه معترضان و نه نتانیاهو حاضر عقب‌نشینی‌نم برپایر هم نیتسند، همزمان کابینه نتانیاهو به‌دلیل اختلافات میان نظامیان و چهره‌های سیاسی در گیر بحران درونی شدید است.

در ادامه بحران‌دسرزمین‌های‌اشغالی معترضان صهیونیست برادیدگر شامگاه‌شنبه به‌خیابان‌ها آمدند. تظاهرکنندگان در تل آویو بر سی و سومین شب متوالی بود که علیه نتانیاهو دست به تظاهرات می‌زدند. رهبر معترضان در این اعتراضات در سخنانی اعلام کرد: «ما شاهد شکسته شدن تمام ستودهای سال‌های گذشته هستیم و با وضعیت فعلی سقوط جامعه حتمی است.» معترضان نیز بیان‌الیهون تل آویو را مسدود کردند و جوانان حضور پررنگی در خیابان‌ها داشتند. علاوه‌بر تل آویو، دیگر شهرهای رژیم صهیونیستی نیز مانند هفته‌های گذشته شاهد اعتراضات گسترده علیه نتانیاهو بود و تایمز اسرائیل به نقل از رئیس‌سابق قوه قضائیه تظاهرات حاشیوا حضور داشت، گفت که «نتانیاهو موجودیت دولت صهیونیست از بین خواهد برد.»

پیش از هفت ماه است که صهیونیست‌ها علیه اصلاحات قضایی‌نیمایی نتانیاهو برای کاهش قدرت دادگاه‌ها در حال برگزاری تظاهرات هستند، اما این اعتراضات تا کنون تأثیری بر پایان بحران در تل آویو نداشته و نه معترضان و نه نتانیاهو حاضر عقب‌نشینی در برابر هم نیتسند. تل آویو میدان نبرد و مبارزه نتانیاهو با مخالفتش است و در این مدت هر دو طرف تلاش دارند تا طرف مقابل را شکست دهند، اما به نظر می‌رسد قدرت مخالفان معترضان قوی‌تر است و نتانیاهو قادر به حذف مخالفان خود نیست: از این رو تل آویو با یک بن‌بست روبه‌روست و هیچ‌کدام از طرفین این نبرد قادر به حذف طرف مقابل نیست.

«شیکما برس‌لر»، رهبر معترضان در تظاهرات مرکزی تل آویو

این اعتراضات در سایه بحران بین ارتش رژیم صهیونیستی

و کابینه نتانیاهو و همچنین در بوجوه اختلاف دربارہ تعطیلی و حذف‌قول عمومی روزهای‌شنبه به دلایل مذهبی صورت‌گرفته است. معترضان معتقدند که تندرهای کابینه صهیونیست‌ها (افراطی) در حال تحمیل سبک زندگی خود به همه ساکنان هستند و این از رو زندگی خود را در محاصره تدره‌ها می‌بینند.

پیش‌بینی روزنامه تلگراف از فرجام جنگ اوکراین: غرب درست مثل افغانستان، شکست سختی خواهد خورد

سرویس خارجی–

روزنامه انگلیسی تلگراف با اعلام این‌که «امیدواری ناتو به پیروزی اوکراین در جنگ از بین رفته‌است» نتیجه گرفته است که «غرب بعد از افغانستان در آستانه یک شکست شرم‌آور در اوکراین است.»

۲۰ سال طول کشید تا آمریکا به این یاور برسد و بپذیرد که جنگ افغانستان را بسته است و باید بعد از هزینہ صدها میلیارد دلار از این کشور «مفتضخانه» بگریزد. حالا تاریخ در اوکراین برای آمریکا در حال تکرار است و بعد از گذشت نزدیک به ۱۸ ماه و ارسال بیش از ۱۵۰ میلیارد دلار کمک اقتصادی و تسلیحاتی مقامات آمریکا به این نتیجه رسیده‌اند که اوکراین در جنگ مقابیل روسیه پیروز نخواهد شد.

روزنامه «تلگراف» با انتشار تحلیلی در این رابطه پیشنهاد عضویت اوکراین در پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در ژانویه عقب‌نشینی از ادعاهای غربی خود در مقابل روسیه را نشانه «امیدی» این ائتلاف نظامی و پیشرفت ضد حملات کیف و پیروزی احتمالی مسکو در جنگ ارزیابی کرده است. این روزنامه انگلیسی نوشته است: «به نظر می‌رسد ناتو امیدواری برای پیروزی اوکراین را کنار گذاشته است. یکی از مقامهای ناتو گفته یک توافق صلح برای ممکن است با واگذاری این اوکراین به روسیه در این عضویت در این ائتلاف نظامی به انجام برسد. این‌ها اخیر اطلاعاتی آمریکا نیز مشخص کرد که ضد حمله اوکراین علیه روسیه دستاوردها و اهدافی در زمینه قطع دسترسی ارتباط زمینی مسکو با محقق نمی‌شوند. این نتیجه‌گیری تازیک است که حملات برخی نشان می‌دهد که با وجود حملات هم از سوی روسیه و هم از سوی اوکراین، هیچ‌کدام به آن اهداف مهم استراتژیک دست پیدا نخواهند کرد.» آن‌طور که اخبار گاردین ایسنا از این روزنامه نقل قول کرده است، «دو سال پس از عقب‌نشینی مفتضخانه از افغانستان، به نظر می‌رسد غرب بار دیگر قرار است در آستانه یک شکست شرم‌آور قرار گیرد. یک توافق صلح با چنین شرایطی به منزله پیروزی برای روسیه و شکست اوکراین است. چطور می‌شود که تسلیم راضی مسئله‌ای نباشند؟»
عبارت دیگر، آنچه امروز شاهدش هستیم شکست غرب در پایبندی به اصولش است. واکنشک و برلین به جای اتخاذ اقدامی قاطع در اوایل سال جاری

سرایت جنگ سودان به چند شهر دیگر این کشور

به کشته شدن ده‌ها تن و زخمی شدن صدها نفر دیگر منجر شد. همچنین، به گزارش ایسنا منابعی در شهر القوله سودان اعلام کردند که ارتش و نیروهای ذخیره مرکزی وارد درگیری‌هایی با نیروهای واکنش سریع شده و مقرهای دولتی را به آتش کشیدند. تعدادی از اعضای دو طرف در این درگیری‌ها کشته شدند.
حالا گوری‌های کنونی در سودان که از چهار ماه پیش(۲۶ فوریه) آغاز شده به شهرهای بزرگی مثل القاشر و القوله رسیده است تا کنون شمار زیادی از مردم کشته، زخمی یا آواره شده‌اند.

اذان ظہر: ۱۲/۰۸، اذان مغرب: ۱۹/۰۶، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۲۳، اذان صبح(فردا): ۳/۵۸، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۲۸

وال استریت ژورنال خبر داد رقابت سخت چین و آمریکا در حوزه هوش مصنوعی برای مصارف جنگی

سرویس خارجی–

«امریکا و چین به تحقیقات خود درباره چگونگی به کارگیری هوش مصنوعی در ادوات نظامی سسرعت بخشیده‌اند.» این بخشی از گزارش وال استریت ژورنال است.

افزایش ظرفیت‌های فناوری‌های چین به مایه نگرانی کاتب سفید و یکی از چالش‌های اصلی در روابط دوجانبه واشنگتن با چین تبدیل شده است. آمریکا در این جنگ شبه سرد از همه ظرفیت‌های غرب استفاده می‌کند و چین نیز همین مسیر را می‌رود. دامنه تنش میان این دو کشور نیز هر روز گسترده‌تر از قبل می‌شود. هراس از رشد تقش و جایگاه چین در سیاست و اقتصاد جهانی و سنگین شدن وزن آن در تحولات بین‌المللی هراس را در غرب به ویژه آمریکا افزایش داده است.
نیز به اعتقاد بسیاری از تحلیلگران جمهوری خلق چین مهم‌ترین رقیب برای تهدید و نابودی هژمونی واشنگتن این عنوان رهبر رویکرد لیبرال غرب‌محور) در جهان است. تقویت پیمان‌های اقتصادی و امنیتی با کشورهای شرق آسیا، نزدیکی بیشتر با ژاپن، کره جنوبی و استرالیا و تلاش برای رقیب‌تراشی از طریق تقویت دهلی‌نو در مقابل چین و خارج کردن شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران غربی از چین مهم‌ترین اقدامات اخیر سفید در این جنگ شبه سرد بود. در این زمینه تحریم حوزه‌های فناوری به ویژه مباحث مربوط به ترانشه و نیمه‌هادی‌ها هم که گفته می‌شود نقش مهمی در آینده اقتصاد و صنعت جهان دارند از جمله مهم‌ترین اقدامات آمریکا برای مهار چین به‌داند. اما فناوری و هوش مصنوعی همچنان در این کشور میلاردی در حال توسعه، آن هم به سرعتی بسیار بالاست.

در همین مورد، روزنامه امریکایی وال استریت ژورنال نوشته است، موحی در جهان به راه افتاده که در آن کشورها برای توسعه هرچه سریع‌تر فناوری هوش مصنوعی رقابت می‌کنند و واکنشک و یکن نیز از این جریان جدا نیستند. دو قابلیت در صدر فهرست اهداف آمریکا و چین قرار دارد: تسلیحاتی که بدون کمک انسان زبای هر سربانی به هدف خود بپایند و ابزارهای هوش مصنوعی که با استفاده از تصاویر ماهواره‌ای اهداف خود را شناسایی کنند.

آن‌طور که ایسنا از این روزنامه نقل کرده است، اخیراً در آزمایشی که در دانشگاه ملی فناوری دفاعی چین برگزار شده، ده‌ها پهبان ناتوانستند با کمک به یکدیگر، به یازده‌تایی‌ها نفوذ کنند. آنها سپس بدون نیاز به دخالت انسانی، هدف خود را شناسایی کرده و با استفاده از مهمات مدرن، آن را نابود کردند.
انگلیس و استرالیا هم در یک آزمایش مشترک در مآد‌اوریل، از پهبادهای مجهز به هوش مصنوعی استفاده کردند تا حمله پهبادی گروهی به ادوات زمینی مانندتانک، توپخانه‌های خودکشی و خودروها را نمرین کنند. در اوایل سال میلادی ژاپن هم به نهدی که تحقیقات درباره فناوری‌های نوظهور را در ارتش آمریکا مدیریت می‌کند، پیشینه‌یاد فرارادای برای پروژه «گروه گروهان» را مطرح کرد، پروژه‌ای که گروه عظیمی از پهبادهای بلندشده در زمین، هوا و دریا را تحت هوش مصنوعی هماهنگ می‌کند. یک مطالعه اخیر روی صدها پرونده تارکات نظامی مرتبط با هوش مصنوعی که توسط مرکز امنیت و فناوری‌های نوظهور در دانشگاه جونز در واشنگتن انجام شد، نشان داد که حدود یک‌سوم از تمام افراد‌فرمانده ایالات متحده و چین در یک دوره هشت ماهه در سال ۲۰۲۰، برای وسایل نقلیه هوشمند و خودران بود که بیشترین سهم را در هر دو کشور داشت.
استنادی که در این گزارش در ۲۰۲۱ منتشر کرد نشان داد که این کشور در حال استفاده از کان‌داده‌ها و هوش مصنوعی است تا نقاط ضعف و نقاط قوت‌پذیر آمریکا را پیدا کند.
نیک کسپس با استفاده از این اطلاعات، تمامی شاخه‌های ارتش خود را به خدمت می‌گرد تا با حملات دقیق، به این نقاط حمله کند. «حتی جی‌پینگ»، رئیس جمهور چین در سخنرانی در حزب کمونیست چین در سال گذشته گفت که یکی «نوسه قابلیت‌های زرمی هوشمند و بدون دخالت انسان» را تسریع خواهد کرد. گفتنی است، چشم‌انداز توسعه سلاح‌های هوشمند که به دخالت انسان نیازی ندارند، باعث بوز نگرانی درباره احتمال تشدید ناخواسته تنش‌ها شده است. در قوه‌یبه نستی به میزبانی هلند با حضور ۵۰ کشور برگزار شد که در آن به مسئله استفاده مسئولانه از فناوری هوش مصنوعی در حوزه نظامی پرداخته شد. شرکت‌کنندگان در انتها به «طمینان از تضمین‌های مناسب و نظارت انسانی بر سامانه‌های هوش مصنوعی» تأکید کردند.

ورود نظامیان آمریکایی و انگلیسی به یمن تحت حمایت امارات!

پس از تشدید اختلافات میان ریاضی و ابوظبی به عنوان دو متحد اصلی جنگ یمن، انگلیس و آمریکا بار دیگر وارد میدان شده‌اند تا کنترل اوضاع یمن را به‌دست گیرند. ورود نیروهای خارجی یسه به یمن با حمایت امارات صورت می‌گیرد.

اگرچه اوضاع یمن این روزها به سمت آرامش به پیش می‌رود، اما تحركات نظامیان خارجی در یمن باعث شده تا آرامش این کشور نیز دستخوش این تحركات قرار گیرد. روز یکشنبه‌سایت رسمی انصارالله در این اعزام نظامیان آمریکایی و انگلیسی در مناطق شمالی یمن در راستای برهم زدن صلح و امنیت در این کشور خبر داد. این گزارش گفته شده که برخی نیروهای خارجی با حمایت امارات وارد یمن شده‌اند.

در این گزارش گفته شده که اعزام این نیروها در راستای برهم زدن تفاهات موجود و همچنین تسکین‌دهی در روند سیاسی صورت گرفته و آمریکا‌ها نظامیان خود را در استان اشغالی عدن مستقر کردند و در هفت شهر مهمان نیز نیروهای ویژه نظامی انگلیسی وارد استان حضرموت شدند. رسانه‌های وابسته به مجازاتان آمریکایی- انگلیسی هم اعلام کردند که طی روزهای اخیر نظامیان آمریکایی (به بهانه حمایت از مفاع خارجی وارد استان عدن شدند.

همچنین برخی منابع اعلام کردند که در اوایل ماه جاری میلادی توریست‌های آمریکایی مارینز وارد قصرالمعاشیق در عدن شدند. به‌طور مسمان برخی منابع از تحركات نظامیان انگلیسی در استان حضرموت که تحت حمایت نیروهای مجازوز مزدوران است، خبر دادند. این منابع اعلام کردند که گروه‌ای از نظامیان‌اشغالگر انگلیسی به‌طور مخفیانه و تحت حمایت امارات به مزارع «الشین» در منطقه غیل یابوزیر منتقل شدند. منابع خبری می‌گویند که نظامیان انگلیسی این منطقه رزاعی را انتخاب کرده‌اند تا بتوانند پایگاهی برای خود در آن منطقه احداث کنند، البته حضور آنها با مخالفت اهالی منطقه روبه‌رو شد. بر اساس این گزارش، این تحركات در سایه تنش‌های آمریکا و انگلیس در راستای برهم‌زدن صلح در یمن و تلاش برای تاکلی مذاکرات ریاضی - صنعنا به میانجیگری عمان انجام می‌شود.

از سوی دیگر به نظر می‌رسد که پس از تشدید اختلافات میان دو متحد اصلی جنگ یمن، انگلیس بار دیگر وارد میدان شده و با اعتماد یک قرارداد میان امارات و عربستان سعودی، قدرت در جنوب و شرق یمن را میان دو طرف تقسیم کرده است. این در حالی است که از زمان آغاز تجاوز ائتلاف سعودی به یمن از ۲۵ مارس ۲۰۱۵ تا به امروز، انگلیس نقشی کلیدی در هدایت این تجاوز که به نابودی بیش از ۷۰ درصد زیرساخت و تأسیسات حیاتی و کشته شدن کودکان و زنان یعنی منجر شده، ایفا کرده است.
ویگنا بیگم یمن YNP به نقل از منابع آگاه دیپلماتیک نوشت: در قرارداد منعقد شده انگلیس تصریح شده که امارات مناطق ساحل جنوبی یمن (از استان شیوه تا ساحل شرقی یمن) را اداره خواهد کرد و در مقابل عربستان نیز اداره امور منطقه شرقی یمن، از دره تا صحاری «حضرموت» و مرزهای عمان با المهره را در دست خواهد داشت. این تحركات نشان می‌دهد که امارات تلاش دارد از پیش از توافق ریاضی و صنعنا برای پایان دادن به جنگ، موقعیت خود را در استان‌های جنوبی یمن سازماندهی و تنظیم کند و نفوذ ابوظبی را در این استان‌ها افزایش دهد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریعامتداری

تلفن: ۳۵۲۰۰۰ و ۳۳۱۱۰۹۶

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۸-۳۳۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرغی

به سمت خود جلب کند و عادی‌سازی روابط ریاضی و تل آویو در رقم بزند. با همه این محاسباتی که دولت بایدن در ذهن ادامه به سیاست خارجی ناموفق آمریکا در دوران جو بایدن‌اشاره و تأکید می‌کند که رئیس‌جمهور دموکرات آمریکا از زمان روی کار آمدن در سال ۲۰۲۱ تا توجه به گرفتاری واشنگتن در پرونده‌های جدیدی همچون اوکراین- از ادامه حضور و تباهی اموال برای مردم منجر شده بلکه به هیچ یک از اهداف شکست است. کشورهای جهان و رهبران آنها به خوبی جایگاه متزائل بایدن‌ها از نظر شخصیتی و چه از نظر سیاسی را درک کرده‌اند و حاضر به همکاری با او نیستند. آنچه به‌رغم تلاش‌های اندک‌های فراوان ابدا نتوانسته درخصوص توافق هسته‌ای با ایران اقدام مثبتی انجام دهد.

تلاش‌های بایدن که شکست خوردند

بسیان همه، تحلیلگر گاردین اما باور دارد که دولت بایدن به این در و ن آن در می‌زند تا بتواند جایگاه آمریکا را بازیابی کند و دست کم نام آمریکا را زنده نگه دارد. بایدن حتی برای این که از زیر پا انتقادات هم خارج شود مجبور است تا تلاشی برای حفظ جایگاهش انجام دهد اما همانند جایگاه نته انگلیس در عصر امپراتوری»، «قرن آمریکایی» هم به سرعت در حال نابودی و میوستن به تاریخ است.

همزمان با انتشار گزارش گاردین، شبکه تلویزیونی فاکس

نیز نیز گزارشی از اوضاع بحرانی و بهم‌ریخته برخی ایالت‌های این کشور که بر اثر آتش‌سوزی‌های بعضی ایالت‌ها، به وقوع امده منتشر کرد و از دولت‌مرمان آمریکا خواست، به جای ارسال پول مالیات دهندگان آمریکا به اوکراین، فکری به حال کشورهای واشنگتن در شرایط فعلی و پس از میانجیگری چین بین تهران و ریاضی از طرفی دیگر همکاری عربستان با مسکو جایگاه سنتی خود در روابط بین‌الملل را از دست داده است و با همین دلیل تمام زندگی‌شان جای بی رفته یا در آتش سوخته، تسکین داد.

زهری که پر تمام‌تر، اکنون غرب را در مقابل شرق و بالعکس

سی و سومین تظاهرات هفتگی در سرزمین های اشغالی و کابینه نتانیاهو در آستانه انفجار داخلی

هزار نفر از پهبودیان مهاجر وارد شده به فلسطین اشغالی از این منطقه خراج و دیگر به آن باز نگشته‌اند. این همان شرایطی است که به آن مهاجرت معکوس می‌گویند. بر اساس آمار منتشر شده، صهیونیست‌ها برای اولین بار از سال ۲۰۰۹ با تراز منفی مهاجرت مواجه شدند به نحوی که در سال ۲۰۱۸ ۲۰۱۸ میلادی شمار پهبودانی که ترحج دادند بقیه عمر خود را خارج از فلسطین‌اشغالی اعلامی‌اند و از این سرزمین خارج شدند ۱۶ هزار و ۷۰۰ نفر اعلام شد در حالی که شمار رسمی افرادی که از نقاط مختلف جهان به فلسطین اشغالی منتقل شدند، تنها ۸ هزار و ۵۰۰ نفر اعلام شد.

بر اساس نتایج تحقیقات انجام شده چهار سال پیش در فلسطین‌اشغالی، نسبت پهبودانی که در فلسطین‌اشغالی مهاجرت می‌کردند، از ۲ هزار بوده است در حالی که شمار مهاجران به فلسطین اشغالی در همان سال حداکثر ۱ در هزار می‌رسد. از نکت قابل توجه در این مورد، شمار شده آن است که حدود نیمی از کسانی که مهاجرت از فلسطین اشغالی را به انامه بقا در آن ترجیح دادند، مردان ۱۵ تا ۳۰ ساله بودند در حالی که نیمی دیگر ترحج دادند در خارج از آن بین ۳۰ تا ۴۶ درصد از اروپا، ۲۵ درصد از آمریکا شمالی و استرالیا و ۱۱ درصد هم از آسیا و آفریقا به سرزمین‌های اشغالی آمده بودند.

انفجار مشکوک در تل آویو

پس از آز مابین موسکی مقاومت فلسطین

رژیم اسرائیلی طی ۲۵ روز گذشته شاهد حداقل ۴ انفجار مشکوک بوده است و صدای ممتد پنج بمب‌نجمین انفجار نیز بعد از ظهر یکشنبه صبحه تل آویو لرزاند. گفته می‌شود این انفجارها در منطقه «کرات لونیو» در اطراف تل آویو رخ داده و هنوز علت آن اعلام نشده است. همزمان با وقوع این انفجار، گزارش‌های میدانی حکایت از ایجاد تیراقتی سنگین در نزدیکی محل شدید شدن صدای انفجار داشت. انفجار قبلی هفته گذشته در مجتمع صنعتی البیت رخ داده بود و به مانند همه‌همان منبع صهیونیست با سانسور خبرهای این انفجارها از بی‌اعتنای خودداری کردند. صهیونیست‌ها تا کنون از ارائه خبرهای دقیق‌تر درباره انفجار روز یکشنبه در صومله تل آویو خودداری کرده‌اند.

بر عین حال انفجار روز یکشنبه در صومله تل آویو ساعاتی پس از آن رخ داد که گروه‌های مقاومت فلسطین در راستای بهبود توانمندی‌های نظامی و موسکی خود، یک موشک از جنوب زاور غزه به سمت دره شلیک کرد. به نظر می‌رسد که متعال نظامی در حال سنگین شدن به نفع فلسطینی‌هاست و در همان روزی که فلسطینی‌ها موشک آزمایش می‌کنند، تل آویو از صدای انفجار آتش‌خیز خودداری می‌لرزد.

خبر روزنامه تلگراف مثل افغانستان، شکست سختی خواهد خورد

نیزه ادامه جنگ مسئله خالی شدن ابزارهای تسلیحاتی آمریکا شده و چالشی برای دولت بایدن تبدیل شده است. روزنامه آمریکایی «واشنگتن پست» در گزارشی در همین‌باره نوشته است: «کارشناسان نسبت به چالش‌های بزرگ آمریکا در تولید انواع سلاح‌ها، دیگر تجهیزات نظامی و رانه‌های مهمات، به تنها برای ارائه به اوکراین بلکه برای تضمین امنیت خود ایالات متحده در درگیری‌های احتمالی با روسیه با چین، هشدار می‌دهند».
به گزارش ایرنا در گزارش این روزنامه آمده است که آمریکا میلیون‌ها قبضه مهمات به کیف فرستاده، اما احیای مجدد رانه‌ها و راهاندازی خطوط جدید تولید مهمات برای ایالات متحده مشکل‌ساز شده است. این چالش‌ها شامل غلبه بر کمبود ورودی‌های اصلی از جمله ماده منفجره تی‌ان‌تی (TNT) است. به همدست آوردن مواد اولیه ساخت سلاح است که به دلیل کمبود جهانی مواد شیمیایی و منفجره، این شرط به مشکلی پیچیده تبدیل شده است.
پس‌ریه این گزارش، جنگ اوکراین باعث رونق کار شرکت‌های دفاعی آمریکایی که در حال رقابت برای گسترش پیشترتی و به‌رنامه همچنین است که در خسرت از شرکت‌ها بیشتر از ۱۰۰ میلیارد دلار از زمان شروع جنگ اوکراین، به کیف کمک کرده و روسیه‌ها به واکنشک و پیشرفت و متحدشان هشدار داده است که ارائه انواع سلاح‌ها به کیف باعث طولانی‌تر شدن درگیری در اوکراین می‌شود.

اف – اف ۱۶ اوکراین را نجات می‌دهد

«برپرت اف ۱۶ کی‌جی‌ویچو»؛ مزمد دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا نیز در صفحه خود در شبکه ایکس (تویتر سابق) دو پیام در موضوع ارسال جنگنده اف ۱۶ آمریکایی به اوکراین موفقتی در مورد ارسال جنگنده داد که ایسنا اعلام برای اوکراین و بشیرت فاجعه بار خواهد بود. «کندی» در پیام خود در شبکه ایکس درباره موفقیت آمریکا با صدور مجوز برای ارسال اف ۱۶-ها نوشت: «یک تصمیم بزرگ برای صنعت دفاعی اما قاعه‌بر برای اوکراین و بشیرت می‌زرگ برای نمی‌شود.»
«برپرت اف ۱۶ کنی در واکنش به خبر موفقیت آمریکا با ارسال اف ۱۶-ها در اوکراین هشدار داد که این اقدام مانع فروایشی ارتش اوکراین نخواهد شد.

همزمان با مسئله بروز اختلاف بین اوکراین و آمریکا بر سر



میلادی برای تضمین تجهیز مناسب به اوکراین تأکید کردند تا بر اساس دکترین تاکتیکی ناتو مبارز کنند و در عین حال، اوکراین را از ابزار انجام آن محروم کردند. غرب به ارسال قطار جنگتی جنگ‌افزار نظامی، دعوا بر سر ارسال تاکت‌ها، جنگنده‌های اف ۱۶، سیستم‌های موسکی تاکتیکی و گلوله‌های خوشه‌ای که برای موفقیت کیف حیاتی هستند، مبادرت ورزیده است.
تنش بین واشنگتن و کیف وسط جنگ
از این سو، روزنامه انگلیسی «فایننشال تایمز» نیز با اشاره به افزایش انتقاد واشنگتن و الهامبرد اوکراین در ضد حملات همان نتیجه‌ای را گرفته است که تلگراف گرفته است. «مقام‌های آمریکایی درباره موفقیت این حملات تردید دارند؛ موضوعی که به تعیین تنش بین واشنگتن و کیف در برهه‌های حاسن از جنگ روسیه منجر شده است. مقام‌های آمریکایی در جلسات رسمی با فرسایشی شدن جنگ که ممکن است تا سال آینده ادامه یابد، انتقاد می‌کنند اما در ظاهر بر تداوم حمایت خود از کیف تأکید دارند. یکی از مسائل تنش‌زا بین مقام‌های آمریکایی و اوکرنی درباره نحوه اعزام نیروهای نظامی کیف است. مقام‌های آمریکایی کیف را تشویق می‌کنند تا کمتر خطر‌گریز باشند و نیروهای خود را به مواجی صدها در حملات در جنوب اعزام کنند تا بتوانند با داشتن فرصت کشیدن خطوط دفاعی روسیه در این منطقه

جانی در تولید سلاح